
 

 

 

Nowe testy diagnostyczne do wykrywania przeciwciał anty-Toxoplasma gondii  

w surowicach zwierzęcych oparte na rekombinantowych białkach chimerycznych 

Nr umowy: LIDER/34/0188/L-10/18/NCBR/2019 Okres realizacji projektu: 01.01.2020 r. – 31.12.2023 r. 
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Nr postępowania ZP/227/008/D/23 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. Dostawa odczynników do biologii molekularnej i 

biochemii na potrzeby projektu LIDER. 

  

 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

W dniu 25.09.2023r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 

284 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze 

zm.) Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny udziela odpowiedzi na pytania: 

 

 

Pytanie 1 

Uprzejmie prosimy o wyłącznie z przetargu poniższych pozycji, których szacowane, ale nie 

potwierdzone ostatecznie daty dostępności otrzymane od producenta przekraczają maksymalne 

punktowane terminy wskazane w SWZ, albo są aktualnie niedostępne i nie będzie możliwa ich 

realizacja: 

Poz. 12 (3 szt) Roztwór Trypsyna-EDTA  

Poz. 27 (8 szt) Tabletki dichlorowodorku o-fenylenodiaminy (OPD) wraz z buforem substratowym  

Poz. 30 (2 szt) 2,2′-azyno-bis (3-etylobenzotiazolino-6-sulfonian diamonu) (ABTS)  

Poz. 40 (2 szt.) Bufor TAE, 50-krotnie stężony; bufor octanowy (Tris-octan-EDTA)  

Poz. 48 (2 szt) Węglan sodu  

Poz. 57 (5 szt) Folia samoprzylepna do mikropłytek  

Poz. 59 (2 szt) Bufor węglanowo-wodorowęglanowy 

Poz. 66 (1 szt) Kulki lateksowe z polistyrenu  

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania 

Załącznik nr 2 po zmianie (Formularz rzeczowo-cenowy po zmianie). 

 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Poz. 20 - Eter glikolu polietylenowego (PEG) i p-tert-oktylofenolu – przed ew. dostawą 

wymagana jest podpisana deklaracja EUD ANN14. Czy Zamawiający może w tym przypadku naliczyć 

czas dostawy od momentu dostarczenia deklaracji, a nie daty podpisania umowy?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 

  


